dato  monitis  et  lapsis  quolibet  predictorum  terminorum  sive  temporum, 
ex  nunc  ut  ex  tunc,  ob  causam  predictam,  presentibus  publicis  personis, 
excommunicationis  in  personam  vestram  et  interdicti  in  ecclesias  vestras 

et  beneficia  ecclesiastica  sentencias  in  hiis  scriptis  promulgamus,  et  facta 

plena  satisfactione  premissorum  volumus  et  concedimus,  quod  vobis  do- 
mino  Henrico  vel  vestro  procuratori  presens  instrumentum  restituatur.  Acta 

fuerunt  hec  in  civitate  Constanciensi  anno  Domini  13 18,  i6'i  die  mensis 
Üctobris,  presentibus  testibus  honorabilibus  viris  dominis  Vlrico  dicto 

Phofferhart,  Waltero  appellato  Decano  in  unquin  (?)  canonicis  ecclesie 
sancti  lohannis  Constanciensis,  et  discretis  viris  magistro  Stephane  Pistoris 

Mimatensis,  publico  auctoritate  apostolica  notario,  Raymundo  Boneti  de 

Rupe  alta  Nemalisensis  et  Raimundo  de  Abbatia  Caturcensis  diocesum  ad 

premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. 

Et^  me  Guillermo  Rotlandi  de  Seruianis,  Albiensis  diocesis,  publico 

auctoritate  apostolica  notario,  premissis  omnibus  una  cum  testibus  pre- 
dictis presens  fui  {sie)  et  de  voluntate  ac  requisitione  predictarum  partium 

presens  instrumentum  recepi,  scripsi  et  in  formam  publicam  redegi  signoque 

meo  consueto  signavi  rogatus.^ 

'  Links  neben  der  Beglaubigung  steht  das  Notariatszeichen:  ein  auf  die  Spitze  ge- 
stelltes Viereck. 

'  Auf  der  RiJckseite  steht  ein  Regest  des  Aktenstückes;    darunter:  «R.  24«. 
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3.    Brief  des  Kollektors  der  Diöcese  Strafsburg,  Johannes  de 

Lampertheim,  an  den  Kameralkleriker  Eblo  de  Mederio. 

Archiv.   Vatic.   Collectoriae  Kr.  S,  letztes  Blatt. 

Der  Kollektor  teilt  dem  Katnmerkleriker  mit,  er  habe  von  Heinrich 

Kopf,  Kanoniker  von  S.  Peter  in  Strafsburg,  }8  Goldgulden  und  6  Turnosen 
als  Annatengelder  erhalten.  (Ohne  Jahr,) 

Honorande  domine  Eblo.  Noveritis  me  lohannem  de  Lampertheim, 

officialem  Argentin.  collectorem  fructuum  annalium  domino  pape  per  civi- 
tatem  et  dyocesem  Argentin.  debitorum,  ab  honorando  domino  Heinrico 

dicto  Kopf,  canonico  prebendato  ecclesie  sancti  Petri  Argentin.,  ratione 
huiusmodi  fructuum  vice  et  nomine  Camere  apostolice  recepisse  triginta 

octo  flor.  et  sex  Thuronen.,  ipsumque  de  eisdem  quittasse,  prout  in  instru- 
mento  publico  desuper  confecto  plenius  continetur.  Dat.  teria  quinta  ante 
festum  nativitatis  beati  lohannis  Baptiste.